ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 февраля 2023 г. № 02/110

О признании утратившим силу  постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2017 г. № 08/789 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности»

На основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденного  решением  Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  14  декабря  2016  г.  №  162,  Положения  об
администрации  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденного  решением  Совета
городского округа  «Вуктыл»  от 19 апреля 2016 г.  № 28,  администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  25  августа  2017  г.  №  08/789  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков гражданам  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности».

2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова